ALL. Sancti tui Domine.

OFF. Letamini in Domino. Ý. I. Pro hac oravit ad te omnis sanctus.

AD COM. Multitudo languentium & qui vexabantur ab spiritibus inmundis veniebant ad  
eum quia virtus de illo exiebat & sanabat omnes. PSALM. ut supra.

**C/24b:**

RESP. GRAD. Gloriosus Deus in sanctis mirabilis in maiestate faciens prodigia. Ý.  
Dexteram tuam Domine glorificata est in virtute dexteram manus tuam confregit inimicum.

ALL. Sancti tui Domine benedicent te gloriam regni tui dicent.

ITEM ALL. Mirabilis Dominus noster in sanctis suis.

OFF. Laetamini in Domino et exultate iusti et gloriamini omnes recti corde. Ý. I. Beati  
quorum remissa sunt iniquitates et quorum tecta sunt peccata. Ý. II. Pro hac orabit ad te omnis  
sanctus in tempore oportuno verumtamen in diluvio aquarum multarum ad eum non  
proximabunt. & gloriamini.

COM. Multitudo languentium et qui vexabantur ab spiritibus inmundis veniebant ad  
eum quia virtus exiebat et sanabat omnes. PSALM. ut supra.

**K/24b:**

RESP. GRAD. Gloriosus Deus in sanctis mirabilis in maiestate faciens prodigia. Ý.  
Dexteram tuam Domine glorificata est in virtute dexteram manus tuam confregit inimicum.

ALL. Sancti tui Domine benedicent te gloriam regni tui dicent.

OFF. Letamini in Domino & exultate iusti & gloriamini omnes recti corde.

COM. (*Plagis Proti.*) Multitudo languentium & qui vexabantur ab spiritibus<sup>12</sup>  
inmundis veniebant ad eum quia virtus de illo exiebat & sanabat omnes. PSALM. Magnus  
Dominus.

**S/24b:**

RESP. GRAD. Gloriosus Deus. Ý. Dexteram tuam Domine.

ALL. Sancti tui Domine.

OFF. Letamini in Domino. Ý. I. Beati quorum. Ý. II. Pro hac orabit.

---

<sup>12</sup> MS: abspiritibus.

COM. Multitudo languentium. PSALM. Magnus Dominus. AD REPET. Ipsi  
videntes.

[[pp. 32-33]]

**M/25:**

RESP. GRAD. Diffusa est gratia. Ý. Propter veritatem.

**R/25:** [[BLANK]]

**B/25:** XII KALENDAS FEBRUARIAS NATALE SANCTAE AGNETIS.

ANT. Me expectaverunt peccatores ut perderent me testimonia tua Domine intellexi omni consummatione vidi finem latum mandatum tuum nimis. PSALM. Beati immaculati.

RESP. GRAD. Diffusa est gratia in labiis tuis. Ý. Propterea unxit te Deus Deus tuus.

ALL. Speciem tuam & pulchritudine[m].

OFF. Offerentur regi virginis.

AD COM. Quinque prudentes virgines. PSALM. ut supra.

**C/25:** XII. KALENDAS FEBRUARIAS NATALE SANCTAE AGNAE.

ANT. Me expectaverunt peccatores ut perderent me testimonia tua intellexi omni consummatione vidi finem latum mandatum tuum nimis. PSALM. Beati immaculati.

RESP. GRAD. Diffusa est gratia in labiis tuis propterea benedixit te Deus in aeternum. Ý. Propterea veritatem et mansuetudinem et justitiam et deducet te mirabiliter dextera tua.

ALL. Specie tua & pulchritudine tua intende prospere procede et regna. (*fol. 7v*)

OFF. Offerentur regi. ut supra.

COM. Quinque prudentes virgines acceperunt oleum in vasis suis cum lampadibus media autem nocte clamor factus est ecce sponsus venit exite obviam ei. PSALM. ut supra.

**K/25:** XII KALENDAS FEBRUARIAS. NATALE SANCTE AGNETIS VIRGINIS.

[CAP.] XXV.

ANT. Me expectaverunt peccatores ut perderent me testimonia tua Domine intellexi omni consummatione vidi finem latum mandatum tuum nimis. PSALM. Beati immaculati.

RESP. GRAD. Diffusa est gratia in labiis tuis propterea benedixit te Deus in eternum. Ý. Propter veritatem & mansuetudinem & justitiam & deducet te mirabiliter dextera tua.

ALL. Adducentur regi virgines postea<sup>13</sup> proxime ejus afferentur tibi in letitia.

OFF. Offerentur regi. REQUIRE CAP. III.

COM. (*Plagis Triti.*) Quinque prudentes. virgines acceperunt oleum in vasis suis cum lampadibus media autem nocte clamor factus est ecce sponsus venit exite obviam Christo Domino. PSALM. Adducentur regi virgines.

**S/25:** XII KALENDAS FEBRUARIAS NATALE SANCTAE AGNETIS.

[ANT.] Me expectaverunt. PSALM. Beati immaculati. AD REPET. Tu mandasti.

RESP. GRAD. Difusa est gratia. Ý. Propter veritatem.

ALL. Adducentur.

---

<sup>13</sup> MS: proostea.

OFF. Offerentur. Ý. I. Eructavit. Ý. II. Adducentur.  
COM. Quinque prudentes.

[[pp. 34-35]]

**M/26: DOMINICA. III. POST THEOPHANIA.**

RESP. GRAD. Timebunt gentes. Ý. Quoniam edificabit Dominus Sion.

ALL. Dominus regnavit exultet terra.

**R/26: DOMINICA III POST THEOPHANIA**

ANT. Adorate Deo omnes Angeli ejus audivit & letata est Sion & exultaverunt filiae Judae. PSALM. Dominus regnavit.

GRAD. De necessitatibus meis eripe me Domine vide humilitatem meam & laborem meum & dimitte omnia peccata mea. Ý. Ad te Domine levavi animam meam Deus meus in te confido non erubescam.

ALL. Dominus regnavit exultet terra letentur insule.

OFF. Dexteram Domini fecit virtutem dexteram Domini exaltavit me non morear sed vivam & narrabo opera Domini.

AD COM. Mirabantur omnes de his que procedebant de ore Dei.

**B/26: TERCIA DOMINICA POST THEOPHANIA.**

ANT. Adorate Deo omnes Angeli ejus audivit & letata est Sion & exultaverunt filiae Judae. PSALM. Dominus regnavit exultet terra.

RESP. GRAD. Timebunt gentes nomen tuum Domine & omnes reges terre gloriam tuam. Ý. Quoniam edificavit Dominus Sion & videbitur in majestate sua.

ALL. Beatus vir.

OFF. Dexteram Domini fecit virtutem dexteram Domini exaltavit me. Ý. I. In tribulatione invocavi Dominum & exaudivit me in latitudinem quia Dominus adjutor meus est. Ý. II. Impulsus.

AD COM. Mirabantur omnes de his que procedebant de ore Dei. PSALM. ut supra.

**C/26: DOMINICA. III. POST EPYPHANIA.**

ANT. Adorate Deum omnes Angeli ejus audivit et letata est Sion et exultaverunt filiae Judae. PSALM. Dominus regnavit exultet.

RESP. GRAD. Timebunt gentes nomen tuum Domine et omnes reges terre gloriam tuam. Ý. Quoniam aedificavit Dominus Sion et videbitur in majestate tua.

ALL. Dominus regnavit exultet terra letentur insule multae.

OFF. Dexteram Domini fecit virtutem dexteram Domini exaltavit me non moriar sed vivam et narrabo opera Domini. Ý. I. In tribulatione invocavi Dominum et exaudivit me in latitudinem quia Dominus adjutor meus. Ý. II. Impulsus versatus sum ut caederem et Dominus suscepit me et factus est mihi in salutem. dexteram Domini.

COM. Mirabantur omnes de his que procedebant de ore Dei. PSALM. ut supra.

**K/26: DOMINICA III. POST THEOPHANIAM. [CAP.] XXVI.**

ANT. (*Authenticus Tetradus.*) Adorate Deum omnes Angeli ejus audivit & I tata est Sion & exultaverunt filii Jude. PSALM. Dominus regnavit exultet.

RESP. GRAD. Timebunt gentes nomen tuum Domine & omnes reges terrae gloriam tuam. Ý. Quoniam edificavit Dominus Sion & videbitur in majestate sua.

ALL. Dominus regnavit exultet terra I tentur insule multae.

OFF. Dexteram Domini fecit virtutem dexteram Domini exaltavit me non moriar sed vivam & narrabo opera Domini.

COM. (*Plagis Tetradi.*) Mirabantur omnes de his qui procedebant de ore Dei. PSALM. Illuxerunt<sup>14</sup> fulgora ejus.

**S/26: DOMINICA III<sup>a</sup> POST THEOPHANIA.**

[ANT.] Adorate Deum. PSALM. Dominus regnavit ex[ultet]. AD REPET. Adnuntiaverunt.

RESP. GRAD. Timebunt gentes. Ý. Quoniam edificavit Dominus.

ALL. Dominus regnavit ex[ultet].

OFF. Dexteram Domini fecit virtutem. Ý. I. In tribulatione. Ý. II. Impulsus versatus sum.

COM. Mirabantur omnes.

---

<sup>14</sup>MSS: Alluxerunt.

[[pp. 34-35]]

**M/26bis:** [[BLANK]]

**R/26bis:** DOMINICA IIII POST THEOPHANIA.

ANT. Omnes gentes plaudite manibus jubilate Deo in voce exultationis. [PSALM.]<sup>15</sup>

Subjecit.

GRAD. Qui sicut Dominus Deus noster qui in alitis habitat humilia respicit in celo & in terra.

ALL. Venite exultemus Domino jubilemus Deo salutari nostro. (*pag.* 8)

OFF. Sicut in holocaustum arietum & taurorum & sicut in milibus agnorum pinguum & sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hodie ut placeat tibi quia non est confusio confitentibus in te Domine.

AD COM. Inclina aurem tuam adcelera ut eruas nos.

**B/26bis:** [[BLANK]]

**C/26bis:** [[BLANK]]

**K/26bis:** [[BLANK]]

**S/26bis:** [[BLANK]]

---

<sup>15</sup> MS: Ý.

[[pp. 34-35]]

**M/27a:** IN NATALE SANCTI VINCENTI.

**R/27a:** [[BLANK]]

**B/27a:** XI KALENDAS FEBRUARIAS NATALE SANCTI VINCENTI.

ANT. Letabitur justus in Domino & speravit in eo. PSALM. Exaudi Deus orationem mea cum deprecor.

**C/27a:** XI. KALENDAS FEBRUARIAS. NATALE SANCTI VINCENTI.

ANT. Laetabitur justus in Domino et sperabit in eo et laudabuntur omnes recti corde. PSALM. Exaudi Deus cum.

**K/27a:** XI KALENDAS FEBRUARIAS NATALE SANCTI VINCENTI. [CAP.] XXVII.

ANT. (*Plagis Tetradi.*) Laetabitur justus in Domino & sperabit in eo & laudabuntur omnes recti corde. PSALM. Exaudi Deus orationem meam cum deprecor.

**S/27a:** XI KALENDAS FEBRUARIAS NATALE SANCTI VINCENTI.

[ANT.] Letabitur justus. PSALM. Exaudi Deus orationem.

[[pp. 36-37]]

**M/27b:**

RESP. GRAD. Posuisti Domine super caput ejus. Ý. Desiderium anim ejus.  
ALL. Beatus vir qui timet Dominum.

**R/27b:** [[BLANK]]

**B/27b:**

RESP. GRAD. Posuisti Domine in capite ejus de lapide precioso. Ý. Desiderium anime ejus tribuisti ei.  
ALL. Beatus vir.  
OFF. Gloria & honore. Ý. Domine Dominus noster.  
AD COM. Qui vult venire post me. PSALM. ut supra.

**C/27b:**

RESP. GRAD. Posuisti Domine super caput ejus coronam de lapide pretioso. Ý. Desiderium anim ejus tribuisti ei et voluntatem labiorum ejus non fraudasti eum.  
ALL. Beatus vir qui timet Dominum in mandatis ejus cupit nimis.  
OFF. Gloria & honore. ut supra.  
COM. Qui vult venire post me abneget semetipsum tollat crucem suam et sequatur me. PSALM. ut supra.

**K/27b:**

RESP. GRAD. Posuisti Domine super caput ejus coronam de lapide precioso. Ý. Desiderium anime ejus tribuisti ei & voluntatem labiorum ejus non fraudasti eum.  
ALL. Beatus vir qui timet Dominum in mandatis ejus volet nimis.  
OFF. Gloria & honore. REQUIRE CAP. XIII.  
COM. (*Authenticus Protus.*) Qui vult venire post me abneget semetipsum & tollat crucem suam & sequatur me. PSALM. Venite filii.

**S/27b:**

RESP. GRAD. Posuisti Domine. Ý. Desiderium.  
ALL. Beatus vir.  
OFF. Gloria & honore. Ý. I. Domine Dominus noster. Ý. II. Quid est homo.  
COM. Qui vult venire. PSALM. Venite fili. AD REPET. Quid est homo.

[[pp. 36-37]]

**M/28:** IN NATALE SANCTAE AGNES  
RESP GRAD. Specie tua. Ý. Audi filia.

**R/28:** [[BLANK]]

**B/28:** V. KALENDAS FEBRUARIAS NATALE SANCTAE AGNAE  
ANT. Vultum tuum. PSALM. Eructavit.  
RESP. GRAD. Speciem tuam. Ý. Propterea.  
ALL. Diffusa est gracia.  
OFF. Diffusa est gracia.  
AD COM. Simile est regnum caelorum. PSALM. ut supra.

**C/28:** V. KALENDAS FEBRUARIAS NATALE SANCTAE AGNAE.  
ANT. Vultum tuum deprecabuntur. ut supra.  
RESP. GRAD. Specie tua. ut supra.  
ALL. Diffusa est gratia. ut supra.  
OFF. Diffusa est gratia in labiis tuis propterea benedixit te Deus in aeternum et in saeculum saeculi. Ý. I. Eructavit cor meum verbum bonum dico ego opera mea regi. [Ý.] II. Specie tua & pulchritudine tua intende prospere procede et regna.  
COM. Simile est regnum caelorum. ut supra.

**K/28:** V KALENDAS FEBRUARIAS NATALE SANCT AGNETIS VIRGINIS  
SECUNDA. [CAP.] XXVIII. (fol. 5v)  
ANT. (*Plagis Proti.*) Vultum tuum deprecabuntur omnes divites plebis adducentur regi virgines post eam proxime ejus adducentur in letitia & exultatione.  
PSALM. Eructavit.  
RESP. GRAD. Specie tua. REQUIRE CAP. XXIII.  
ALL. Diffusa est gratia. REQUIRE CAP. III.  
OFF. Diffusa est gratia in labiis tuis propterea benedixit te Deus in aeternum & in saeculum saeculi.  
COM. Simile est regnum caelorum homini negotiatori querenti bonas margaritas inventa una preciosa margarita dedit omnia sua & comparavit eam. PSALM. Audi filia.

**S/28:** V KALENDAS FEBRUARIAS OCTABAS SANCTAE AGNETIS.  
[ANT.] Vultum tuum. PSALM. ut supra.  
RESP. GRAD. Specie tua. Ý. I. Propter veritatem.  
ALL. Diffusa est gratia.  
OFF. Diffusa est gratia. Ý. I. Eructavit. Ý. II. Specie tua.  
COM. Simile est regnum. PSALM.

[[pp. 36-37]]

**M/29a:** IN SANCTI SIMEONIS.

**R/29a:** IIII NONAS FEBRUARIAS PURIFICATIO SANCTA MARIA

**B/29a:** III NONAS FEBRUARIAS NATALE SANCTI SIMEONIS COLLECTA AD  
SANCTUM ADRIANUM STATIO AD SANCTAM MARIAM IN PURIFICATIONE

ANTEFONAS IIII.

ANT. I. Chaere cecaritomeni. Have gracia plena : thothoce parthene. Dei genetris Virgo. ex  
su gar annetilen. ex te enim ortus est. o ilios tis dicesonis. sol justicie. fotizon tus en scoti.  
inluminans qui in tenebris sunt. eufrenu ce su. letare & tu: presbita dicee. sinior juste. dexamenos  
en ancales. suscipiens in ulnis: ton eleutherotin: liberatorem: ton [p]sichon imon: animarum  
nostrarum: charizomenon imin : donantem nobis. cae tin anastasin. & resurrectionem : (fol. 95v)

**C/29a:** IIII. NONAS FEBRUARIAS. PURIFICATIO SANCTAE MARI COLLECTA  
AD SANCTUM ADRIANUM.

ANT. Ave gratia plena Dei genetrix Virgo ex te enim ortus est sol justitiae inluminans  
quae in tenebris sunt laetere tu senior juste suscipiens in ulnas liberatorem animarum nostrarum  
donantem nobis et resurrectionem.

**K/29a:** IIII NONAS FEBRUARIAS NATALE SANCTI SYMEONIS. COLLECTA AD  
SANCTUM ADRIANUM STATIO AD SANCTAM MARIAM. [CAP.] XXVIII.